
 

 
  

EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. - EMBASA 

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR  

EDITAL EMBASA Nº. 01/2015 

 

O Presidente da EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. - EMBASA, no uso de suas atribuições, e o Instituto Brasileiro de 

Formação e Capacitação – IBFC, tornam público o resultado final do concurso para os cargos de Analista de Saneamento e de Assistente de 

Saneamento. 

 
1. CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  

 

  Analista de Saneamento - Enfermeiro do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Class. 

 1003877-9 DEBORAH SILVA SANDE 0884485765 51,00 22,00 1,50 74,50 1 

 1003661-0 LAIS CEDRAZ COSTA 1410626571 56,00 18,00 0,00 74,00 2 

 1003051-4 ALINE DA ROCHA MELO 1125130857 50,00 22,00 0,50 72,50 3 

 1004097-8 ALINE FREITAS PARAISO MARTINS 1281309036 53,00 18,00 0,00 71,00 4 

 1005206-2 TICIANE DE ALMEIDA CARVALHO POVOAS 0975834134 50,00 20,00 0,00 70,00 5 

 1004172-9 ARIADNE SOARES BISPO 0701550031 52,00 18,00 0,00 70,00 6 

 1001170-6 ALANA DE ANDRADE SANTANA 0890641005 53,00 15,00 0,50 68,50 7 

 1005366-2 DALILA DA SILVA BARBOSA 1142153673 51,00 16,00 0,00 67,00 8 

 1001496-9 LUCIANA SOUZA BARBOSA 0530342529 45,00 22,00 0,00 67,00 9 

 1004428-0 JAIANNE DE OLIVEIRA BARRETO 1365653870 43,00 24,00 0,00 67,00 10 

 1000169-7 ALEXANDRA BRITO DE SOUZA 702218804 50,00 17,00 0,00 67,00 11 

 1001220-6 FELIPE DA PURIFICACAO OLIVEIRA 1125993545 47,00 20,00 0,00 67,00 12 

 1003711-0 LAYRA LUZIA CUNHA MOTA 0857857509 47,00 18,00 0,50 65,50 13 

 1004297-0 KATHUCIA CALMON MENDONCA 1458088588 43,00 22,00 0,00 65,00 14 

 1004645-3 LORENA CRISTINA PAMPLONA CUNHA NUNES 1117482839 44,00 20,00 0,50 64,50 15 

 1004832-4 GELDIMILY SUZANE DE SANTA ANNA LOPES 1000416208 48,00 15,00 0,00 63,00 16 

 1001918-9 FERNANDA BATISTA BORGES 0953398501 47,00 15,00 0,50 62,50 17 

 1001815-8 NEILA MARIA GONCALVES ANDRADE 1127278673 44,00 18,00 0,00 62,00 18 

 1003729-2 SUZANA MACEDO PEIXOTO 1200355539 47,00 15,00 0,00 62,00 19 

 1003745-4 MURILO CANDIDO DO MONTE DAMASCENO 1170251439 42,00 19,00 0,50 61,50 20 

 1000666-4 ITANA CARVALHO NUNES SILVA 0937589012 43,00 18,00 0,50 61,50 21 

 1002213-9 SHIRLENE MOREIRA BOMFIM SILVA 0714321249 44,00 17,00 0,50 61,50 22 

 1002809-9 LETICIA BIAO SANTOS 0989653790 43,00 18,00 0,00 61,00 23 

 1004699-2 CARLA SOARES DOS SANTOS 1439941408 45,00 16,00 0,00 61,00 24 

 1001263-0 CAROLINE GALVAO ORNELAS SOUSA 0707825806 42,00 19,00 0,00 61,00 25 

 1002519-7 CARLA CATHARINE CHAVES NASCIMENTO 10017430-24 45,00 15,00 0,50 60,50 26 

 1003735-7 NEILA REIS DA SILVA 662087500 44,00 16,00 0,00 60,00 27 

 1003783-7 RAFAELLA AYANNE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 1429245719 45,00 15,00 0,00 60,00 28 

 1002552-9 ISABEL CRISTINA DE BARROS SALVIANO 0951039105 42,00 18,00 0,00 60,00 29 

 1001431-4 ADEANIO ALMEIDA LIMA 0888888198 44,00 15,00 0,00 59,00 30 

 1003872-8 LIVIA SANCHES SANT ANA 0843027126 44,00 15,00 0,00 59,00 31 

 1002668-1 RAFAELA SANTANA SERRA 1012650340 44,00 15,00 0,00 59,00 32 

 1000463-7 MARCOS CRUZ RAMOS 525376844 44,00 15,00 0,00 59,00 33 

 1005105-8 LORENA SOARES BORGES 0699169690 43,00 15,00 0,00 58,00 34 

 1002524-3 CLAUDIA FERNANDA TRINDADE SILVA 11500439 46 43,00 15,00 0,00 58,00 35 

 1000418-1 ADRIANA CRUZ SANTOS 247063 42,00 15,00 1,00 58,00 36 

 1003556-7 DANIELA CARNEIRO LOPES CARLOS 1113339624 43,00 15,00 0,00 58,00 37 

 1001360-1 LARISSA CARIBE DA SILVA 1162818638 43,00 15,00 0,00 58,00 38 

 1003961-9 IARA PIRES REIS SILVA 1152739999 42,00 15,00 0,50 57,50 39 

 1000814-4 LIDIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 1153010461 42,00 15,00 0,00 57,00 40 

 1003964-3 NAIARA ALMEIDA ANDRADE 2077661933 42,00 15,00 0,00 57,00 41 

 1002925-7 REGINALDO DA PAIXAO NETO 1116061104 41,00 15,00 0,00 56,00 42 

 1002358-5 LYBIA LARISSA BOAVENTURA PIMENTA 1200277805 40,00 15,00 0,00 55,00 43 

 1003289-4 RAILIDIA DE SOUZA BOMFIM DE LIMA 0530405709 38,00 15,00 0,00 53,00 44 

 

  Analista de Saneamento - Médico do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Class. 

 1002661-4 MYLON AZEVEDO MASCARENHAS 0911044752 47,00 27,00 0,00 74,00 1 

 1002946-0 RENATO TOURINHO DANTAS FILHO 236267396 50,00 23,00 0,50 73,50 2 

 1002318-6 FABYANNA LETHICIA DE LIMA BELTRAO MENDES 2154273947 51,00 22,00 0,00 73,00 3 

 1002915-0 MARCIA LEMOS BATISTA SANTOS 4325886 71 47,00 25,00 1,00 73,00 4 

 1004673-9 CAROLINE ANDRADE TEDESQUI DE MELO 08187445-61 50,00 21,50 0,00 71,50 5 

 1002836-6 MANOEL JUVENAL DA COSTA NETO 1511249 48,00 23,00 0,00 71,00 6 

 1001676-7 DANILO BARRETO SOUZA 0603328164 47,00 24,00 0,00 71,00 7 

 1002342-9 DEBORA CORREA LESSA 30471540 46,00 25,00 0,00 71,00 8 

 1003240-1 GILNEIDE DA SILVA CRUZ SOUZA 3792095 47,00 23,00 0,50 70,50 9 

 1000446-7 MARCIA REGINA MATOS PIRAJA 351100408 48,00 22,00 0,00 70,00 10 

 1002785-8 LEILA MACHADO COSTA NEIVA 0475697006 43,00 27,00 0,00 70,00 11 

 1004773-5 RICARDO ALEXANDRE ANDRADE MARTINS 522315348 44,00 25,50 0,00 69,50 12 

 1000657-5 ANDREA LEITE MASCARENHAS DOS SANTOS 5585627 43,00 24,00 0,00 67,00 13 

 1004323-3 PATRICIA COUTO VIGAS COSTA 0715914510 42,00 24,00 0,50 66,50 14 

 1003153-7 ANA ISABELA RAMOS FEITOSA DE ASSIS 0879808357 41,00 25,00 0,50 66,50 15 

 1005227-5 CAMILA BRITO ARAUJO LYRA 1922842 44,00 22,50 0,00 66,50 16 

 1001002-5 DEA NIVEA PEREIRA ALVES 0652716881 45,00 20,00 0,00 65,00 17 

 1003302-5 RODRIGO SANTOS MATOS 0884213765 46,00 19,00 0,00 65,00 18 

 1005348-4 NARA LIMA ALEXANDRE 0797261605 41,00 22,50 0,00 63,50 19 

 1004571-6 ENEIDA ALVES DE BRITO DOS ANJOS 5240209 45,00 18,00 0,00 63,00 20 

 1003144-8 RAFAEL SANTANA FONTOURA 0743831918 46,00 17,00 0,00 63,00 21 

 1004923-1 DANIELA COSTA LIMA 1197897 41,00 22,00 0,00 63,00 22 

 1003216-9 LIGIA CARVALHO DE ALBUQUERQUE 0840301430 38,00 25,00 0,00 63,00 23 

 1004779-4 JOAQUIM MONTEIRO DE SOUZA LIRA JUNIOR 377091863 40,00 22,50 0,00 62,50 24 

 1003393-9 VICTOR FRANCA DE ALMEIDA 0496693972 41,00 21,00 0,50 62,50 25 

 1005211-9 ILZA MITSUKO DE OLIVEIRA CAMADA 0435561405 37,00 25,50 0,00 62,50 26 



 1001012-2 CARMEN LUCIA DE SANTANA DIAS 373570 35,00 26,00 1,00 62,00 27 

 1003101-4 LILIAN DA CRUZ LINO SALVADOR 30115450 37,00 25,00 0,00 62,00 28 

 1005173-2 ARYON DE ALMEIDA BARBOSA JUNIOR 1.000.361 36,00 22,00 3,50 61,50 29 

 1001238-9 RICARDO COSTA FONSECA 1194499430 41,00 20,00 0,00 61,00 30 

 1004341-1 WELLINGTON SILVA CORREIA DE MELO 3078954 42,00 18,00 0,00 60,00 31 

 1004765-4 LEONARDO DULTRA BORGES 602074428 37,00 23,00 0,00 60,00 32 

 1003755-1 CECILIA OLIVEIRA PIMENTEL 0566382059 37,00 23,00 0,00 60,00 33 

 1005033-7 EMERSON JOSE MOREIRA DE OLIVEIRA 398916071 35,00 24,50 0,00 59,50 34 

 1003533-8 RITA MARIA DE MACEDO RIBEIRO 186259328 35,00 24,00 0,00 59,00 35 

 1002928-1 VINICIUS DA COSTA CARVALHO RIBEIRO 0843978457 39,00 20,00 0,00 59,00 36 

 1004299-7 ROSANE MARIA COUTINHO DE BRITO 3159844-73 37,00 21,50 0,00 58,50 37 

 1005417-0 JOAO ARRAZ DE ALMEIDA 356948234 37,00 21,00 0,00 58,00 38 

 1003941-4 LUCAS SANTOS OLIVEIRA 1295278154 36,00 22,00 0,00 58,00 39 

 1003535-4 CLAUDIA MELO PELEGRINO 517675897 42,00 15,00 0,50 57,50 40 

 1005218-6 MATEUS RODRIGUES CORREIA 0872333396 35,00 21,00 0,00 56,00 41 

 1004273-3 ISABELA PILAR MORAES ALVES DE SOUZA 1383541620 40,00 15,00 0,00 55,00 42 

 1002906-0 HELSON SANTANA BARBOSA 0444529500 35,00 17,00 0,00 52,00 43 

 

  Assistente de Saneamento - Técnico em Segurança do Trabalho / Alagoinhas 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Class. 

 1004237-7 CIRO FIGUEIREDO NETO 0981498574 53,00 30,00 83,00 1 

 1002768-8 OLNEI MARTINS DE LISBOA 1496374460 51,00 28,00 79,00 2 

 1000229-4 ANDREA PEREIRA DE JESUS 0654083495 49,00 28,00 77,00 3 

 1001294-0 MATHEUS GIVERCY LIMA DO NASCIMENTO 1169425330 51,00 25,00 76,00 4 

 1005589-4 MATEUS SILVA COELHO 1422946320 56,00 18,00 74,00 5 

 1003232-0 RAFAEL BITENCOURT DA PAZ ROCHA 0993193650 52,00 22,00 74,00 6 

 1002702-5 SAFARA SOUZA DANTAS 519093321 47,00 26,00 73,00 7 

 1000263-4 KLECIUS GIOVANNI QUEIROZ DE OLIVEIRA 0830701419 46,00 26,50 72,50 8 

 1003989-9 NILSON APARECIDO RODRIGUES VIEIRA MG-4692590 49,00 23,00 72,00 9 

 1001725-9 DUILIO AMORIM DOS SANTOS 1008336831 42,00 30,00 72,00 10 

 1000462-9 LEILA FERREIRA SANTOS 0880165448 45,00 26,00 71,00 11 

 1002150-7 RAMILO DE ARAUJO 0951072315 45,00 26,00 71,00 12 

 1003410-2 JOSE GONCALVES DE SOUZA JUNIOR 0574428941 51,00 18,00 69,00 13 

 1002596-0 DARLAN FONTES DA CRUZ SOUZA 06736251-68 43,00 26,00 69,00 14 

 1000298-7 ARIANE PEREIRA DOS SANTOS 1171397690 47,00 22,00 69,00 15 

 1004415-9 EDSANDRO DOS SANTOS CARVALHO 1201905834 44,00 24,00 68,00 16 

 1005580-0 ANTONIO MARCOS SILVA MEDEIROS 0720284325 42,00 25,00 67,00 17 

 1003704-7 EDSON MIRANDA 0209140089 47,00 20,00 67,00 18 

 1004918-5 JANDACI NASCIMENTO DOS SANTOS 0874660661 42,00 25,00 67,00 19 

 1004179-6 RODRIGO ARAUJO SILVA 1437322697 47,00 20,00 67,00 20 

 1004750-6 LIBANIO DA CRUZ JUNIOR 1418836770 42,00 24,00 66,00 21 

 1005599-1 JOSI CARLA SANTOS DA GLORIA 1144724910 42,00 24,00 66,00 22 

 1000997-3 WASHINGTON LUIZ SOUZA DOS SANTOS 0776121677 43,00 23,00 66,00 23 

 1003960-0 LIDIANE LUNA UZEDA 1132711312 43,00 22,00 65,00 24 

 1005061-2 KENIA RAIELLY ALVES DOS SANTOS SAVARY 1197787348 41,00 24,00 65,00 25 

 1001748-8 IVAN DOS SANTOS SILVA 1124583270 42,00 22,00 64,00 26 

 1003870-1 ANEILTON MUNDURUCA DO NASCIMENTO 0944005632 42,00 22,00 64,00 27 

 1001423-3 MADISON SOUZA SOARES 1198657189 44,00 19,00 63,00 28 

 1004362-4 JARBAS VASCONCELOS DA CRUZ 0856119644 45,00 16,00 61,00 29 

 1003959-7 LEONARDO SILVA FREIRAS 0938674927 43,00 15,00 58,00 30 

 1003624-5 LUCAS AUGUSTO ASSUNCAO GARCIA WALTER 1482572753 40,00 15,00 55,00 31 

 

  Assistente de Saneamento - Técnico em Segurança do Trabalho / Candeias 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Class. 

 1004062-5 ELANDIA RODRIGUES DA SILVA 0982948905 46,00 28,00 74,00 1 

 1002030-6 JOAO LEANDRO SANTOS VASCONCELOS 33950601 44,00 28,00 72,00 2 

 1002634-7 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA 682647470 42,00 28,00 70,00 3 

 1002133-7 ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 0504281100 44,00 26,00 70,00 4 

 1002523-5 EDNEIDE ALVES DE ALMEIDA E ALMEIDA 1618044/54 38,00 30,00 68,00 5 

 1002580-4 MAURICIO MACHADO NOGUEIRA SANTOS 03739726061 42,00 26,00 68,00 6 

 1003251-7 ELIEZER CONCEICAO RODRIGUES JUNIOR 738280330 45,00 22,00 67,00 7 

 1002954-0 ELANE SANTOS ROMULO PEREIRA 2152502906 41,00 26,00 67,00 8 

 1000141-7 BRUNO VINICIUS DE ALMEIDA SANTOS 0795480083 42,00 25,00 67,00 9 

 1000290-1 RODOLFO BENTO DE OLIVEIRA LEITE 1348067357 47,00 19,00 66,00 10 

 1004152-4 DANIELA DA PAIXAO SANTOS 0711405905 43,00 22,00 65,00 11 

 1003807-8 LUCAS DE SOUZA LEITE 1330950453 41,00 24,00 65,00 12 

 1001406-3 ANA CAROLINE LEAO CARIBE 1402029942 42,00 22,00 64,00 13 

 1004951-7 LEANDRO SANTOS DE LIMA 1309150257 41,00 23,00 64,00 14 

 1002063-2 JULIANA CAROLINA SANTOS SILVA 1299929761 38,00 26,00 64,00 15 

 1004298-9 ERICSON CAMPOS FREITAS 0640258107 39,00 24,00 63,00 16 

 1001463-2 CICERO JOSE CORREIA FILHO 0980632439 41,00 22,00 63,00 17 

 1002373-9 LEANDRO FRANCISCO DA SILVA NASCIMENTO 1173571540 39,00 24,00 63,00 18 

 1004868-5 PAULO HENRIQUE DIAS DA CRUZ 0688850839 42,00 21,00 63,00 19 

 1001482-9 JANCARLOS DE SANTANA RAMOS 1335223002 39,00 23,00 62,00 20 

 1000203-0 ELESSON SANTOS DE SOUZA 1568633599 36,00 26,00 62,00 21 

 1005171-6 JEFERSON LUIS COSTA SOUZA 951455087 44,00 17,00 61,00 22 

 1004142-7 EDUARDO NEPOMUCENO DA SILVA 0410767450 38,00 23,00 61,00 23 

 1002721-1 SIVALDO TRINDADE VITORIO 592046486 40,00 19,00 59,00 24 

 1005060-4 GEOVANA DO NASCIMENTO SILVA 1202906931 36,00 20,00 56,00 25 

 1003975-9 DANUSA SANTOS DE BRITO 833187120 36,00 16,00 52,00 26 

 1003174-0 FABRICIO RICARDO SILVA DE OLIVEIRA 0596427859 36,00 15,00 51,00 27 

 

  Assistente de Saneamento - Técnico em Segurança do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Class. 

 1000427-0 CRISTIANO MEDEIRO DE SOUSA 1010365746 52,00 26,00 78,00 1 

 1003424-2 ANA CAROLINA BATISTA DE LIMA 0993852017 51,00 26,00 77,00 2 

 1002609-6 CAMILA FERNANDES MUSSER 366836225 50,00 26,00 76,00 3 

 1000896-9 EGILDO SILVA DOS SANTOS LIMA 1386785881 46,00 30,00 76,00 4 

 1002352-6 MIRNA DE JESUS PIMENTA 1392279895 47,00 29,00 76,00 5 

 1004816-2 CARLA DE MELO LOPES 0832463396 51,00 24,00 75,00 6 

 1001488-8 VALDE MARIO CERQUEIRA DOS SANTOS 0965619710 45,00 30,00 75,00 7 

 1004467-1 PATRICIA LINS DE PAULA 0873493966 46,00 28,00 74,00 8 

 1001366-0 ANA PAULA ALVES PICANCO 1148325107 49,00 25,00 74,00 9 

 1005388-3 LUIZ GUSTAVO ZANDOMINGO 1770058 51,00 22,00 73,00 10 

 1002934-6 PRISCILA SOUZA DE MENEZES ALCANTARA 0950327204 47,00 25,00 72,00 11 

 1001293-1 LEONARDO BOMFIM HELLSTROM 0744159563 42,00 30,00 72,00 12 

 1002310-0 ANDREA DO NASCIMENTO 351494340 43,00 29,00 72,00 13 



 1001796-8 PAULO ALVES COSTA 1133477402 47,00 25,00 72,00 14 

 1000762-8 BRENO SILVA DA PAIXAO 1488841055 48,00 24,00 72,00 15 

 1001780-1 TACITO MELO NORMANDO 0714250988 44,00 28,00 72,00 16 

 1005496-0 SHEILA OLIVEIRA SCHER 0883486016 51,00 20,00 71,00 17 

 1003018-2 ALEXSANDRO DOS SANTOS NUNES 0945414188 45,00 26,00 71,00 18 

 1003955-4 TIAGO LUIS AMOEDO CARVALHO 0996177060 49,00 22,00 71,00 19 

 1002794-7 JAQUES MARQUES SALOMAO 0871194554 47,00 24,00 71,00 20 

 1004275-0 RAIMUNDO PEREIRA DE JESUS 0666719225 47,00 24,00 71,00 21 

 1002710-6 ANDERSON AMORIM DE SOUZA 09410492-13 43,00 28,00 71,00 22 

 1003980-5 WALQUIRIO ANTONIO DOS SANTOS NETO 1307092047 45,00 26,00 71,00 23 

 1000456-4 REGINALDO MOREIRA SOARES 170814670 46,00 24,00 70,00 24 

 1003684-9 CLAUDIO SANTOS DAS NEVES 143965131 46,00 24,00 70,00 25 

 1002750-5 FABIO CAMILO MIGUEL 0961371773 45,00 25,00 70,00 26 

 1003976-7 THIAGO NASCIMENTO GOMES 0920279708 43,00 27,00 70,00 27 

 1002597-9 TATIANA CONCEICAO DOS SANTOS 0792886267 44,00 26,00 70,00 28 

 1004370-5 GEORGIA RAQUEL DE JESUS OLIVEIRA 3046466 44,00 26,00 70,00 29 

 1004791-3 CLEBER SANTOS FERREIRA 971199620 45,00 24,00 69,00 30 

 1002316-0 MATUSALEM XAVIER MATOS 661152804 44,00 25,00 69,00 31 

 1004277-6 HUGO SANTOS ORNELAS 0906238609 43,00 26,00 69,00 32 

 1001681-3 MARIA NEREIDE DOS SANTOSPAULINO CAMPOS 6113449273 43,00 25,00 68,00 33 

 1002769-6 RENATO SANTOS DO NASCIMENTO 1167343298 44,00 24,00 68,00 34 

 1003741-1 FABRICIO DOS SANTOS TOMAZ 0960722530 47,00 21,00 68,00 35 

 1004862-6 ADRIANO IRIS DOS REIS SANTANA 1304648486 44,00 24,00 68,00 36 

 1001908-1 GEOVANE VIEIRA MARTINS 1448208386 42,00 26,00 68,00 37 

 1000676-1 LEONARDO CERQUEIRA FREITAS 647016117 42,00 26,00 68,00 38 

 1005190-2 JOBERT DA SILVA SANTANA 0777699532 43,00 24,00 67,00 39 

 1003385-8 JECILENE MORENO COSTA SOARES 1305838475 42,00 25,00 67,00 40 

 1000325-8 ALOISIO SILVA LIMA AGUIAR 0932528627 46,00 21,00 67,00 41 

 1004566-0 LITA SANSARA GOMES DOS SANTOS 1004943741 43,00 24,00 67,00 42 

 1003293-2 CARLOS EDUARDO ALVES LAGO 1339253232 43,00 23,00 66,00 43 

 1003441-2 LEONARDO DOS SANTOS SILVA 02470854095 46,00 20,00 66,00 44 

 1001428-4 RUAN PIANCO BITENCUR MENEZES LIMA 1387003380 43,00 23,00 66,00 45 

 1001016-5 DANIEL TAVARES FARIAS 0940559986 42,00 24,00 66,00 46 

 1003795-0 VAGNER DE ARAUJO ALEIXO 0939298112 43,00 22,00 65,00 47 

 1004061-7 RAFAEL VIANA VIDAL 1202456987 43,00 22,00 65,00 48 

 1002826-9 CARLOS FERNANDO REZENDE MUNIZ 0799664979 45,00 19,00 64,00 49 

 1003472-2 MARCUS VINICIUS DIAS DA SILVA 0980621313 42,00 21,00 63,00 50 

 1003021-2 FERNANDO RABELO CHAVES 0573263477 42,00 20,00 62,00 51 

 1005240-2 CLEBER ARTUR MATOS SANTOS 1002261678 44,00 18,00 62,00 52 

 1003531-1 ROBERTA SANTANA MACEDO DOS SANTOS 1360588922 44,00 18,00 62,00 53 

 1004057-9 RODRIGO MIRANDA SILVA 1287961894 42,00 20,00 62,00 54 

 1005063-9 MARIANA SALES DA SILVA 0942743989 43,00 18,00 61,00 55 

 1003565-6 ALOISIO ALVES GOMES 427251001 42,00 18,00 60,00 56 

 1005437-5 ANDERSON DA SILVA RAMOS 1467275506 43,00 16,00 59,00 57 

 1003625-3 FABIANA DA SILVA MEIRA 1575427931 44,00 15,00 59,00 58 

 1005439-1 ICARO SANTOS RAMOS 1315596300 43,00 15,00 58,00 59 

 1005147-3 ELAINE DIAS DA SILVA 0821180606 43,00 15,00 58,00 60 

 

2. CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

  Analista de Saneamento - Enfermeiro do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Class. 

 1004172-9 ARIADNE SOARES BISPO 0701550031 52,00 18,00 0,00 70,00 1 

 1004297-0 KATHUCIA CALMON MENDONCA 1458088588 43,00 22,00 0,00 65,00 2 

 1004832-4 GELDIMILY SUZANE DE SANTA ANNA LOPES 1000416208 48,00 15,00 0,00 63,00 3 

 1002668-1 RAFAELA SANTANA SERRA 1012650340 44,00 15,00 0,00 59,00 4 

 1002925-7 REGINALDO DA PAIXAO NETO 1116061104 41,00 15,00 0,00 56,00 5 

 1002358-5 LYBIA LARISSA BOAVENTURA PIMENTA 1200277805 40,00 15,00 0,00 55,00 6 

 1003289-4 RAILIDIA DE SOUZA BOMFIM DE LIMA 0530405709 38,00 15,00 0,00 53,00 7 

 

  Analista de Saneamento - Médico do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Class. 

 1004673-9 CAROLINE ANDRADE TEDESQUI DE MELO 08187445-61 50,00 21,50 0,00 71,50 1 

 1001676-7 DANILO BARRETO SOUZA 0603328164 47,00 24,00 0,00 71,00 2 

 1001002-5 DEA NIVEA PEREIRA ALVES 0652716881 45,00 20,00 0,00 65,00 3 

 1003302-5 RODRIGO SANTOS MATOS 0884213765 46,00 19,00 0,00 65,00 4 

 1004571-6 ENEIDA ALVES DE BRITO DOS ANJOS 5240209 45,00 18,00 0,00 63,00 5 

 1003144-8 RAFAEL SANTANA FONTOURA 0743831918 46,00 17,00 0,00 63,00 6 

 1004923-1 DANIELA COSTA LIMA 1197897 41,00 22,00 0,00 63,00 7 

 1001012-2 CARMEN LUCIA DE SANTANA DIAS 373570 35,00 26,00 1,00 62,00 8 

 1001238-9 RICARDO COSTA FONSECA 1194499430 41,00 20,00 0,00 61,00 9 

 1004341-1 WELLINGTON SILVA CORREIA DE MELO 3078954 42,00 18,00 0,00 60,00 10 

 1002928-1 VINICIUS DA COSTA CARVALHO RIBEIRO 0843978457 39,00 20,00 0,00 59,00 11 

 1004273-3 ISABELA PILAR MORAES ALVES DE SOUZA 1383541620 40,00 15,00 0,00 55,00 12 

 

  Assistente de Saneamento - Técnico em Segurança do Trabalho / Alagoinhas 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Class. 

 1005589-4 MATEUS SILVA COELHO 1422946320 56,00 18,00 74,00 1 

 1000263-4 KLECIUS GIOVANNI QUEIROZ DE OLIVEIRA 0830701419 46,00 26,50 72,50 2 

 1001725-9 DUILIO AMORIM DOS SANTOS 1008336831 42,00 30,00 72,00 3 

 1002596-0 DARLAN FONTES DA CRUZ SOUZA 06736251-68 43,00 26,00 69,00 4 

 1005580-0 ANTONIO MARCOS SILVA MEDEIROS 0720284325 42,00 25,00 67,00 5 

 1004750-6 LIBANIO DA CRUZ JUNIOR 1418836770 42,00 24,00 66,00 6 

 1000997-3 WASHINGTON LUIZ SOUZA DOS SANTOS 0776121677 43,00 23,00 66,00 7 

 1005061-2 KENIA RAIELLY ALVES DOS SANTOS SAVARY 1197787348 41,00 24,00 65,00 8 

 1004362-4 JARBAS VASCONCELOS DA CRUZ 0856119644 45,00 16,00 61,00 9 

 1003624-5 LUCAS AUGUSTO ASSUNCAO GARCIA WALTER 1482572753 40,00 15,00 55,00 10 

 

  Assistente de Saneamento - Técnico em Segurança do Trabalho / Candeias 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Class. 

 1002030-6 JOAO LEANDRO SANTOS VASCONCELOS 33950601 44,00 28,00 72,00 1 

 1001406-3 ANA CAROLINE LEAO CARIBE 1402029942 42,00 22,00 64,00 2 

 1001482-9 JANCARLOS DE SANTANA RAMOS 1335223002 39,00 23,00 62,00 3 

 1000203-0 ELESSON SANTOS DE SOUZA 1568633599 36,00 26,00 62,00 4 

 1005060-4 GEOVANA DO NASCIMENTO SILVA 1202906931 36,00 20,00 56,00 5 

 1003975-9 DANUSA SANTOS DE BRITO 833187120 36,00 16,00 52,00 6 

 1003174-0 FABRICIO RICARDO SILVA DE OLIVEIRA 0596427859 36,00 15,00 51,00 7 



 

  Assistente de Saneamento - Técnico em Segurança do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Class. 

 1000427-0 CRISTIANO MEDEIRO DE SOUSA 1010365746 52,00 26,00 78,00 1 

 1002352-6 MIRNA DE JESUS PIMENTA 1392279895 47,00 29,00 76,00 2 

 1002310-0 ANDREA DO NASCIMENTO 351494340 43,00 29,00 72,00 3 

 1004275-0 RAIMUNDO PEREIRA DE JESUS 0666719225 47,00 24,00 71,00 4 

 1002710-6 ANDERSON AMORIM DE SOUZA 09410492-13 43,00 28,00 71,00 5 

 1003980-5 WALQUIRIO ANTONIO DOS SANTOS NETO 1307092047 45,00 26,00 71,00 6 

 1002316-0 MATUSALEM XAVIER MATOS 661152804 44,00 25,00 69,00 7 

 1004277-6 HUGO SANTOS ORNELAS 0906238609 43,00 26,00 69,00 8 

 1003741-1 FABRICIO DOS SANTOS TOMAZ 0960722530 47,00 21,00 68,00 9 

 1001908-1 GEOVANE VIEIRA MARTINS 1448208386 42,00 26,00 68,00 10 

 1001016-5 DANIEL TAVARES FARIAS 0940559986 42,00 24,00 66,00 11 

 1003795-0 VAGNER DE ARAUJO ALEIXO 0939298112 43,00 22,00 65,00 12 

 1004061-7 RAFAEL VIANA VIDAL 1202456987 43,00 22,00 65,00 13 

 1002826-9 CARLOS FERNANDO REZENDE MUNIZ 0799664979 45,00 19,00 64,00 14 

 1003531-1 ROBERTA SANTANA MACEDO DOS SANTOS 1360588922 44,00 18,00 62,00 15 

 1005063-9 MARIANA SALES DA SILVA 0942743989 43,00 18,00 61,00 16 

 

3. CANDIDATOS PCD – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

  Analista de Saneamento - Enfermeiro do Trabalho / Salvador 

 Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Class. 

 1003289-4 RAILIDIA DE SOUZA BOMFIM DE LIMA 0530405709 38,00 15,00 0,00 53,00 1 

 

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

4.1 O resultado final do concurso fica devidamente homologado pelo Presidente da Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. – EMBASA, nesta data. 

 

 

Salvador, 18 de dezembro de 2015. 

 

 

ROGÉRIO COSTA CEDRAZ 

PRESIDENTE 

 


